
WÓJTGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 12/2015

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Komisji dotyczącej załatwiania wniosków o wycięcie drzew przy
drogach publicznych na terenie gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późniejszymi zmianami) zarządza się
co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję w sprawie rozpatrywania wniosków zarządców dróg o wycięcie drzew
przy drogach publicznych na terenie gminy w następującym składzie:

1. Stanisława Cherek - Radna Rady Gminy Zblewo - Przewodnicząca Komisji,

2. Paweł Chrzanowski - ref. ds. Budownictwa i planowania przestrzennego Urzędu Gminy w
Zblewie - Członek Komisji,

3. Zdzisław Dunajski -Teśnik - Członek Komisji,

4. Bogusław Męczykowski -insp. ds. inwestycji i ochrony środowiska Urzędu Gminy
Zblewo - Członek Komisji.

§2

Do zadań Komisji o jakiej mowa w § 1 należy ocena zasadności wniosku o wycięcie drzew i
miejsca ich położenia oraz przedstawienie Wójtowi uzasadnionych propozycji co do sposobu
załatwienia wniosku o wycięcie drzew.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2009 Wójta Gminy Zblewo z dnia 16 września 2009 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
te :>
Artur Herold


